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ReadSoft tecknar avtal angående 
automatisering av HR-processer värt 4,2 
MSEK med stort malaysiskt konglomerat 

 
ReadSoft kommer att leverera en automatiserad lösning till 
ett stort malaysiskt konglomerat så att de kan centralisera 
och optimera deras HR-processer vid koncernens 
servicecenter. Lösningen kommer att omfatta bearbetning 
av HR-ärenden av allehanda slag och kommer att 
integreras i kundens befintliga SAP-system. Avtalet är värt 
4,2 MSEK och affären undertecknades under första 
kvartalet 2011. 
 
Lösningen inkluderar implementering av ReadSofts datafångstlösning samt den SAP-certifierade 
produkten PROCESS DIRECTOR för att kunna automatisera processer såsom ledighetsansökningar, 
rekryteringshandlingar och interna överföringar. Genom att implementera ReadSofts lösning kommer 
kundens HR-servicecenter att få betydligt bättre kontroll samt insyn i sina HR-processer. Detta stärker 
deras kvalitetskontroll av de olika HR-processerna samtidigt som det ökar deras hanteringseffektivitet.  
 
-Vi är glada över att få vara delaktiga i detta automationsprojekt. ReadSofts lösningar har återigen 
bidragit till att förfina och förbättra kundernas kärnprocesser och därmed göra bolagen ännu mer effektiva 
på en konkurrensutsatt marknad, kommenterar Jan Andersson, VD och koncernchef för ReadSoft.  
-Med ett antal stora konglomerat som kunder är vi nu det etablerade valet för dokument- och 
processautomation för stora koncerner i denna region, avslutar Jan Andersson. 
 
 
Denna information är sådan som ReadSoft AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2010-04-29 kl 14:00. 
 
 
För mer information vänligen kontakta:  
 

ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD och koncernchef    
Tel: 0708 - 37 66 00 
Johan Holmqvist, Informationschef   
Tel: 042 - 490 21 98, alt. 0708 - 37 66 77 
E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com  
 
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för 
företag att automatisera dokumentprocesser som fakturahantering, dokumentsortering, formulärhantering,e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på 
automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på 
fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget 
är noterat på NASDAQ OMX Stockholms Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.se. 
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